وزیر مختار روسیه هارتویگ و کاردار انگلیس مارلینگ در ملاقات با مشیرالدوله وزیر امور خارجه، خواست مجلس و انجمن‌ها را در تبعید اطرافیان شاه به حساب محروم سازی وی از معتمدانش گذاردند؛^{۵۵} طی تلگراف مورخ ۲۲ می ۱۹۰۸ (۱۴ خرداد ۱۲۸۷) اظهار داشتند. انجمن‌ها می‌خواهند با محروم داشتن شاه از وجود افراد صمیمی و مستحفظین طرف اعتماد شاه نیات جنایتکارانه‌ی خود را بلامانع انجام دهند.^{۵۶} وزرا و نمایندگان ملت موظفند از این مصیبت خطرناک جلوگیری نمایند.^{۵۷} مامونف نیز گردهمایی خانه‌ی عضدالملک را کار حزب انقلابی می‌داند.^{۵۸} وزیر مختار